MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.0234, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem as BANCAS

EXAMINADORAS referentes ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto do

Campus São Paulo, de que trata o Edital nº 446, de 18/11/2020, a realizar-se por meio de

videoconferência nos dias 21 e 22/12/2020, conforme segue:

Área de INFORMÁTICA - Dia 21/12/2020

DANIEL MARQUES GOMES DE MORAIS

CLÁUDIA MIYUKI WEHRMÜLLER

ALEXANDRE BELETTI FERREIRA

ANDRÉ EVANDRO LOURENÇO - Suplente

Área de MATEMÁTICA - Dias 21 e 22/12/2020

BANCA 1 – Dia 21/12/2020 - Manhã

MÔNICA HELENA RIBEIRO LUIZ

FLÁVIA MILO DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

HENRIQUE MARINS DE CARVALHO

ARMANDO TRALDI JUNIOR - Suplente

BANCA 2 – Dia 21/12/2020 - Tarde

MÔNICA HELENA RIBEIRO LUIZ

ARMANDO TRALDI JUNIOR

WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS

LUCAS CASANOVA SILVA - Suplente

BANCA 3 – Dia 22/12/2020 - Manhã

MÔNICA HELENA RIBEIRO LUIZ

GABRIELA COTRIM DE MORAES

WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS

VALÉRIA OSTETE JANNIS LUCHETTA - Suplente

BANCA 4 – Dia 22/12/2020 - Tarde

MÔNICA HELENA RIBEIRO LUIZ

FLÁVIA MILO DOS SANTOS

LUCAS CASANOVA SILVA

ELISABETE TERESINHA GUERATO - Suplente

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

	PORTARIA Nº SPO.0234, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020